

PROGRAM 1728-S TERM 10/01/06 TO 09/30/07				
TITLE:	CENTER VIEWS			
ITEM NO.	DESCRIPTION	*	BASIS OF AWARD	* ALLEN WAYNE, LTD Chantilly, VA UNIT RATE
		*		COST
I.	ELECTRONIC PREPRESS	*		\$0.00
(a)	Trim/Page-size including halftones.....per trim/page-size unit.....	*	140	\$8.00 \$1,120.00
(b)	Color inkjet/laser print proofs or equal.....per trim/page-size unit.....	*	140	\$1.80 \$252.00
(c)	SWOP certified digital off-press color proofs...per trim/page-size unit.....	*	140	\$15.00 \$2,100.00
(d)	Digital color content proofs.....per trim/page-size unit.....	*	140	\$3.80 \$532.00
(e)	System Timework.....per hour.....	*	5	\$45.00 \$225.00
II.	PRINTING AND BINDING	*		\$0.00
(a)	Four-Color Process Printing.....per trim/page-size unit	*		\$0.00
(1)	Makeready and/or Setup.....	*	140	\$65.00 \$9,100.00
(2)	Running Per 100 Copies.....	*	2800	\$1.20 \$3,360.00
III.	PAPER:	*		\$0.00
(a)	White No. 1 Coated Text (Gloss), 70 lb.....per 100 leaves.....	*	1400	\$1.68 \$2,352.00
IV.	PACKING:	*		\$0.00
(a)	Generating and affixing labels on single copies (self-mailers) or direct ink jet/ laser print addresses on single copies (self-mailers).....per 100 labels....	*	43	\$6.00 \$258.00
(b)	Packing & sealing shipping containers.....per container.....	*	12	\$3.00 \$36.00
		*		\$0.00
		*		\$0.00
	CONTRACTOR TOTALS	*		\$19,335.00
	DISCOUNT	*		5.00% \$966.75
	DISCOUNTED TOTALS	*		\$18,368.25
				AWARDED

	EVOLUTION							
*	IMPRESSIONS	*	GRAFIKSHOP	*	MONARCH LITHO	*		*
*	Rochester, NY	*	Houston, TX	*	Montebello, CA	*		*
*	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST		
*		\$0.00	*	\$0.00	*	\$0.00	*	\$0.00
*	\$25.80	\$3,612.00	*	\$58.00	\$8,120.00	*	\$38.00	\$5,320.00
*	\$2.05	\$287.00	*	\$2.00	\$280.00	*	\$6.00	\$840.00
*	\$25.10	\$3,514.00	*	\$15.00	\$2,100.00	*	\$30.00	\$4,200.00
*	\$2.05	\$287.00	*	\$5.00	\$700.00	*	\$6.00	\$840.00
*	\$127.60	\$638.00	*	\$20.00	\$100.00	*	\$50.00	\$250.00
*		\$0.00	*		\$0.00	*		\$0.00
*		\$0.00	*		\$0.00	*		\$0.00
*	\$96.85	\$13,559.00	*	\$50.00	\$7,000.00	*	\$6.00	\$840.00
*	\$1.70	\$4,760.00	*	\$2.75	\$7,700.00	*	\$2.45	\$6,860.00
*		\$0.00	*		\$0.00	*		\$0.00
*	\$2.26	\$3,164.00	*	\$1.10	\$1,540.00	*	\$1.90	\$2,660.00
*		\$0.00	*		\$0.00	*		\$0.00
*		\$0.00	*		\$0.00	*		\$0.00
*	\$8.20	\$352.60	*	\$5.00	\$215.00	*	\$7.00	\$301.00
*	\$1.75	\$21.00	*	\$4.00	\$48.00	*	\$2.00	\$24.00
*		\$0.00	*		\$0.00	*		\$0.00
*		\$0.00	*		\$0.00	*		\$0.00
*		\$30,194.60	*		\$27,803.00	*		\$22,135.00
*	0.25%	\$75.49	*	1.00%	\$278.03	*	2.00%	\$442.70
*		\$30,119.11	*		\$27,524.97	*		\$21,692.30

			QUINTESSENTIAL			SCHATZ		
NIAGARA PRINTING		*	COLOR GROUP		*	PUBLISHING		*
Niagara Falls, NY		*	Upper Marlboro, MD		*	Blackwell, OK		*
UNIT RATE	COST	*	UNIT RATE	COST	*	UNIT RATE	COST	*
	\$0.00	*		\$0.00	*		\$0.00	*
\$40.00	\$5,600.00	*	\$7.00	\$980.00	*	\$100.00	\$14,000.00	*
\$1.00	\$140.00	*	\$1.00	\$140.00	*	\$2.00	\$280.00	*
\$12.50	\$1,750.00	*	\$25.00	\$3,500.00	*	\$20.00	\$2,800.00	*
\$3.00	\$420.00	*	\$2.50	\$350.00	*	\$3.00	\$420.00	*
\$70.00	\$350.00	*	\$120.00	\$600.00	*	\$60.00	\$300.00	*
	\$0.00	*		\$0.00	*		\$0.00	*
	\$0.00	*		\$0.00	*		\$0.00	*
\$65.00	\$9,100.00	*	\$70.00	\$9,800.00	*	\$65.00	\$9,100.00	*
\$1.82	\$5,096.00	*	\$0.65	\$1,820.00	*	\$2.00	\$5,600.00	*
	\$0.00	*		\$0.00	*		\$0.00	*
\$1.37	\$1,918.00	*	\$1.35	\$1,890.00	*	\$1.25	\$1,750.00	*
	\$0.00	*		\$0.00	*		\$0.00	*
	\$0.00	*		\$0.00	*		\$0.00	*
\$10.00	\$430.00	*	\$8.00	\$344.00	*	\$6.00	\$258.00	*
\$1.25	\$15.00	*	\$10.00	\$120.00	*	\$4.00	\$48.00	*
	\$0.00	*		\$0.00	*		\$0.00	*
	\$0.00	*		\$0.00	*		\$0.00	*
	\$24,819.00	*		\$19,544.00	*		\$34,556.00	*
2.00%	\$496.38	*	5.00%	\$977.20	*	0.50%	\$172.78	*
	\$24,322.62	*		\$18,566.80	*		\$34,383.22	*

CURRENT		*			
CONTRACTOR		*			
UNIT RATE	COST	*			
	\$0.00	*			
\$5.00	\$700.00	*			
\$2.00	\$280.00	*			
\$20.00	\$2,800.00	*			
\$3.00	\$420.00	*			
\$30.00	\$150.00	*			
	\$0.00	*			
	\$0.00	*			
\$50.00	\$7,000.00	*			
\$2.80	\$7,840.00	*			
	\$0.00	*			
\$1.00	\$1,400.00	*			
	\$0.00	*			
	\$0.00	*			
\$5.00	\$215.00	*			
\$4.00	\$48.00	*			
	\$0.00	*			
	\$0.00	*			
	\$20,853.00	*			
1.00%	\$208.53	*			
	\$20,644.47	*			